
UCHWAŁA NR 684.XLIX.2021 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia numeru Centrum Kształcenia Zawodowego w Częstochowie wchodzącego w skład 
Zespołu Szkół im. gen. Władysława Andersa w Częstochowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2020 poz. 920 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 pkt 2 załącznika nr 2 do rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 14 lutego 2019 r. w sprawie ramowych statutów: publicznej placówki kształcenia 
ustawicznego oraz publicznego centrum kształcenia zawodowego (Dz.U. z 2019 r. poz. 320) 

Rada Miasta Częstochowy 
uchwala: 

§ 1. Centrum Kształcenia Zawodowego w Częstochowie wchodzącemu w skład Zespołu Szkół im. Gen. 
Władysława Andersa z siedzibą przy ul. Targowej 29, 42-202 Częstochowa nadaje się numer porządkowy 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A02EDB3B-3FDC-453D-9F39-083BCFB9FC5E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


